DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL Nº 13-P-18578/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

COLÉGIO TÉCNICO DE LIMEIRA

EDITAL

A Direção do Colégio Técnico de Limeira TORNA PÚBLICO o resultado do Processo Seletivo Sumário
referente ao Edital de Seleção Pública publicado no D.O.E. na Edição de 07 de julho de 2025, Caderno
Executivo, Seção Atos de Gestão e Despesas, para admissão temporária de docente, na Carreira de
Professor do Magistério Secundário Técnico - MST - do Colégio Técnico de Limeira, da Universidade
Estadual de Campinas, em jornada de 40 (quarenta) horas semanais, para o Departamento de
Ciências Humanas e Linguagens, disciplina de História, com o seguinte resultado: Felipe Asbahr
Pedoneze – classificado em 1° lugar, Daniel da Silva Vieira – classificado em 2° lugar, Ricardo
Amarante Turatti – classificado em 3° lugar, Marcela Marrafon de Oliveira – classificada em 4° lugar,
Antonio Perci Bueno de Moraes – classificado em 5° lugar, Processo nº 13-P-18578/2025, conforme
Deliberação CGA nº 30/2025.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.20.1.3.42.2.22.6.1281974
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-20T14:17:04-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo